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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2017

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2017 2018
Total Total

2019

 1 - 3

659

160

163

169

175

180

Han i Elezit

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 222

 7

 7

 17

 17

 1

 1

 9

 9

 9

 1,393,609

 56,858

 56,858

 92,700

 92,700

 51,713

 51,713

 48,130

 48,130

 55,673

 180,551

 22,000

 22,000

 38,500

 38,500

 4,000

 4,000

 3,000

 3,000

 25,000

 736,737

 20,000

 20,000

 43,000

 2,406,534

 103,858

 103,858

 177,200

 177,200

 55,713

 55,713

 51,130

 51,130

 123,673

 51,104

 25,000

 25,000

 44,533

 26,000

 26,000

 2,166,680

 93,858

 93,858

 173,200

 173,200

 55,713

 55,713

 51,130

 51,130

 90,673

 239,854

 10,000

 10,000

 4,000

 4,000

 33,000

 222

 7

 7

 17

 17

 1

 1

 9

 9

 9

 1,393,609

 56,858

 56,858

 92,700

 92,700

 51,713

 51,713

 48,130

 48,130

 55,673

 166,538

 22,000

 22,000

 34,500

 34,500

 4,000

 4,000

 3,000

 3,000

 20,000

 14,013

 4,000

 4,000

 5,000

 44,533

 26,000

 26,000

 30,000

 15,000

 15,000

 21,104

 10,000

 10,000

 532,000

 20,000

 20,000

 15,000

 204,737

 28,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16035

16335

16935

17535

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0111

0112

 2,150,729

 104,161

 104,161

 157,627

 157,627

 55,878

 55,878

 51,373

 51,373

 125,900

 1,910,875

 94,161

 94,161

 153,627

 153,627

 55,878

 55,878

 51,373

 51,373

 75,900

 239,854

 10,000

 10,000

 4,000

 4,000

 50,000

 2,193,063

 104,464

 104,464

 158,053

 158,053

 56,043

 56,043

 51,616

 51,616

 101,127

 1,950,173

 94,464

 94,464

 154,053

 154,053

 56,043

 56,043

 51,616

 51,616

 76,127

 242,890

 10,000

 10,000

 4,000

 4,000

 25,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2017

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2017 2018
Total Total

2019

 2 - 3

195

470

480

660

730

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Pylltaria dhe inspeksioni

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Planifikimi urban dhe inspeksioni

 9

 1

 1

 5

 5

 3

 3

 8

 8

 34

 55,673

 4,989

 4,989

 27,692

 27,692

 20,406

 20,406

 51,677

 51,677

 209,989

 25,000

 1,500

 1,500

 3,000

 3,000

 1,500

 1,500

 3,000

 3,000

 29,588

 43,000

 561,737

 561,737

 12,000

 123,673

 6,489

 6,489

 45,796

 45,796

 21,906

 21,906

 616,414

 616,414

 258,793

 15,104

 15,104

 7,216

 90,673

 6,489

 6,489

 39,692

 39,692

 21,906

 21,906

 494,677

 494,677

 254,293

 33,000

 6,104

 6,104

 121,737

 121,737

 4,500

 9

 1

 1

 5

 5

 3

 3

 8

 8

 34

 55,673

 4,989

 4,989

 27,692

 27,692

 20,406

 20,406

 51,677

 51,677

 209,989

 20,000

 1,500

 1,500

 3,000

 3,000

 1,500

 1,500

 3,000

 3,000

 25,088

 5,000

 4,500
 7,216

 9,000

 9,000

 6,104

 6,104

 15,000

 440,000

 440,000

 12,000

 28,000

 121,737

 121,737

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18444

19675

47115

48035

66480

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0320

1090

0422

0411

0620

 125,900

 6,515

 6,515

 45,918

 45,918

 22,010

 22,010

 424,790

 424,790

 262,731

 75,900

 6,515

 6,515

 39,814

 39,814

 22,010

 22,010

 285,053

 285,053

 258,231

 50,000

 6,104

 6,104

 139,737

 139,737

 4,500

 101,127

 6,542

 6,542

 46,040

 46,040

 22,114

 22,114

 475,307

 475,307

 269,668

 76,127

 6,542

 6,542

 39,936

 39,936

 22,114

 22,114

 287,534

 287,534

 265,168

 25,000

 6,104

 6,104

 187,773

 187,773

 4,500
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2017

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2017 2018
Total Total

2019

 3 - 3

755

920

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Han i Elezit

Administrata

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 2

 32

 3

 3

 125

 5

 97

 23

 15,285

 194,704

 18,683

 18,683

 755,099

 31,659

 578,468

 144,972

 1,500

 28,088

 3,713

 3,713

 45,750

 14,000

 23,500

 8,250

 12,000

 100,000

 100,000

 16,785

 242,008

 23,396

 23,396

 922,166

 156,659

 609,968

 155,539

 11,000

 11,000

 222  1,393,609  180,551  51,104  736,737  2,406,534 44,533

 7,216

 1,000

 1,000

 10,317

 8,000

 2,317

Total shpenzimet per 38 Komuna

 16,785

 237,508

 23,133

 23,133

 861,916

 96,659

 609,968

 155,289

 4,500

 263

 263

 60,250

 60,000

 250

 2

 32

 3

 3

 125

 5

 97

 23

 15,285

 194,704

 18,683

 18,683

 755,099

 31,659

 578,468

 144,972

 1,500

 23,588

 3,450

 3,450

 45,500

 14,000

 23,500

 8,000

 4,500

 263

 263

 250

 250

 7,216

 1,000

 1,000

 10,317

 8,000

 2,317

 6,000

 6,000

 5,000

 5,000

 12,000

 45,000

 45,000

 55,000

 55,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 222  1,393,609  166,538  30,000  532,000  2,166,680 44,533

 0  0  14,013  21,104  204,737 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

73044

75050

75671

92175

94020

95220

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0760

0721

1040

0980

0912

0922

 16,853

 245,878

 23,477

 23,477

 870,349

 101,797

 612,406

 156,146

 16,853

 241,378

 23,214

 23,214

 845,099

 76,797

 612,406

 155,896

 4,500

 263

 263

 25,250

 25,000

 250

 2,150,729

 1,910,875

 239,854  239,854

 0

 0

 16,921

 252,747

 23,557

 23,557

 878,532

 106,935

 614,845

 156,752

 16,921

 248,247

 23,294

 23,294

 873,282

 101,935

 614,845

 156,502

 4,500

 263

 263

 5,250

 5,000

 250

 2,193,063

 1,950,173

 242,890

 0

 0
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